
1 13 МС Лубяный Александр Россия Брянск "Брянск" 25 24 22 24 25 19 25 24 188 1 МС
2 26 МС Коркмазов Мусос Россия Челябинск "Виктория" 23 22 20 23 23 24 23 25 183 2 КМС
3 38 МС Минкин Денис Россия Санкт-Петербург "Северянин" 23 25 24 20 21 22 23 24 182 22 3 КМС
4 18 МС Полываный Дмитрий Россия Санкт-Петербург "Северянин" 24 24 23 23 19 23 23 23 182 21 4 КМС
5 14 МС Пантилеев Иван Россия Мурманск "Кречет" 24 23 23 24 20 21 23 22 180 5 КМС
6 35 МС Биджиев Сагит Россия Санкт-Петербург "Северянин" 24 22 20 23 24 23 20 22 178 6 КМС
7 37 МС Гольдфарб Дмитрий Россия Санкт-Петербург "Северянин" 21 19 23 22 20 23 22 22 172 7 1р
8 34 МС Бадзагуа Муртаз Россия Санкт-Петербург "Северянин" 21 18 19 20 20 22 23 20 163 8 2р

9 25 КМС Яговитин Владимир Россия Екатеринбург "Демидовский" 23 22 24 24 24 23 21 23 184 1 МС
10 21 КМС Ососов Руслан Россия Мурманск "Кречет" 23 21 23 22 24 20 22 23 178 2 КМС
11 15 КМС Уваров Андрей Россия Курск "Выстрел" 23 24 24 23 20 18 23 22 177 3 КМС
12 39 КМС Головин Алексей Россия Брянск "Брянск" 22 20 20 22 22 22 21 22 171 4 1р
13 20 КМС Ревенко Андрей Россия Санкт-Петербург "Невский" 22 20 24 23 18 18 22 21 168 5 1р
14 23 КМС Иванов Юрий Россия Санкт-Петербург "Северянин" 22 24 20 23 18 21 15 23 166 6 2р
15 8 КМС Назаров Андрей Россия Москва "Русский медве 22 22 23 21 22 18 18 17 163 7 2р
16 42 КМС Юрченко Максим Россия Москва "Лисья нора" 19 23 20 21 20 20 19 21 163 2р
17 36 КМС Гогитидзе Тенгиз Россия Санкт-Петербург "Северянин" 24 18 21 20 18 20 21 19 161 9 2р

Категория В
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МРОО "ССОК "Кречет" (г. Мурманск)
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18 43 КМС Саулин Сергей Россия Москва "Лисья нора" 21 17 22 24 16 19 20 21 160 10 2р
19 30 КМС Беляков Павел Россия Москва "Лисья нора" 23 19 17 21 22 20 16 20 158 11 2р
20 24 КМС Корытный Валентин Россия Челябинск "Виктория" 22 17 20 23 17 15 22 19 155 12 2р
21 32 КМС Наруков Евгений Россия Челябинск "Виктория" 19 18 21 21 17 19 20 20 155 2р
22 12 КМС Архипов Дмитрий Россия Вологда "Вологодская Ф 17 19 21 23 19 15 19 22 155 2р
23 40 КМС Кошелев Андрей Россия Москва "Лисья нора" 22 15 20 21 17 19 21 19 154 15 2р
24 33 Солодкевич Юрий Россия Москва 16 16 24 20 17 19 18 22 152 16 2р
25 27 1р Сидоров Валерий Россия Мурманск "Невский" 21 20 21 18 16 16 19 19 150 17 2р

26 11 2р Виноградов Вячеслав Россия Мурманск "Кречет" 25 23 22 23 22 21 23 21 180 1 КМС
27 45 2р Куприн Сергей Россия Мурманск "Кречет" 20 19 19 20 21 18 18 17 152 2 2р
28 6 2р Горбунов Николай Россия Мурманск "Кречет" 18 17 20 19 16 16 21 17 144 3 2р
29 3 Попов Олег Россия Полярные Зори 17 16 16 17 14 13 17 19 129 4
30 28 Бульенов Роман Россия Мурманск "Кречет" 20 18 19 17 15 14 13 13 129
31 9 Мартьянов Михаил Россия Мурманск "Кречет" 18 13 13 20 15 13 17 15 124 6
32 1 Губадов Эльхан Россия Мурманск "Кречет" 11 10 15 14 15 14 11 14 104 7
33 44 Чепой Андрей Россия Мурманск 13 9 11 9 11 13 11 13 90 8
34 7 Максимов Сергей Россия Мурманск 15 12 6 8 7 13 9 14 84 9
35 4 Култышев Олег Россия Мурманск 13 7 7 8 7 10 7 12 71 10

  Главный судья                                                                      Соколов К.В.
   Международный арбитр                                                    

   Главный секретарь                                                              Кирюшкина О.В.
   Международный арбитр                                                    

Категория С



1 29 КМС Сергеев Эдуард Россия Санкт-Петербург "Невский" 22 22 23 24 22 20 21 23 177 1 КМС
2 22 МС Пантилеев Виктор Россия Мурманск "Кречет" 20 20 21 22 20 18 20 23 164 2 2р
3 31 КМС Столбов Валерий Россия Мурманск "Кречет" 18 23 20 21 19 20 18 18 157 3 2р
4 16 Русин Павел Россия Мурманск "Кречет" 18 18 19 16 16 17 18 19 141 4 3р
5 2 КМС Фараонов Владимир Россия Мурманск "Кречет" 18 13 20 18 13 17 15 18 132 5 3р

    Главный судья                                                                      Соколов К.В
    Международный арбитр                                                    

     Главный секретарь                                                              Кирюшкина О.В
    Международный арбитр                                                    

НП "НФС" МРОО "ССОК "Кречет"
Результаты личного первенства

Ветераны
4 этап Кубка России (спортинг-компакт)

16-17 августа 2014
МРОО "ССОК "Кречет" (г. Мурманск)
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1 19 КМС Полываная Татьяна Россия Санкт-Петербург "Северянин" 23 21 21 22 17 22 22 21 169 1 МС
2 17 КМС Кичигина Ирина Россия Мурманск "Кречет" 23 21 21 21 18 20 20 16 160 2 КМС
3 41 1р Кошелева Ирма Россия Москва "Лисья нора" 20 15 22 18 13 17 20 14 139 3 2р

    Главный судья                                                                      Соколов К.В
    Международный арбитр                                                    

     Главный секретарь                                                              Кирюшкина О.В
    Международный арбитр                                                    

НП "НФС" МРОО "ССОК "Кречет"
Результаты личного первенства

Женщины
4 этап Кубка России (спортинг-компакт)

16-17 августа 2014
МРОО "ССОК "Кречет" (г. Мурманск)
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1 14 МС Пантилеев Иван Россия Мурманск "Кречет" 24 23 23 24 20 21 23 22 180 538 1
21 КМС Ососов Руслан Россия Мурманск "Кречет" 23 21 23 22 24 20 22 23 178
11 2р Виноградов Вячеслав Россия Мурманск "Кречет" 25 23 22 23 22 21 23 21 180

2 35 МС Биджиев Сагит Россия Санкт-Петербург "Северянин" 24 22 20 23 24 23 20 22 178 532 2
37 МС Гольдфарб Дмитрий Россия Санкт-Петербург "Северянин" 21 19 23 22 20 23 22 22 172
38 МС Минкин Денис Россия Санкт-Петербург "Северянин" 23 25 24 20 21 22 23 24 182

М
ес
то

Пл1 Пл2 Пл3 Пл4 Пл1 Пл2 Пл3 Пл4
Город Клуб

Площадки

С
ум

м
а

И
то
г

П
ер

ес
тр
ел

ка

Пл1 Пл2 Пл3 Пл4

"Северянин" 1

№ 
п/п

№ 
личн. Звание Фамилия, Имя Страна

Клуб

Площадки

С
ум

м
а

И
то
г

П
ер

ес
тр
ел

ка

М
ес
то

Пл1 Пл2 Пл3 Пл4
№ 
п/п

№ 
личн. Звание Фамилия, Имя Страна Город

НП "НФС" МРОО "ССОК "Кречет"
Результаты командного первенства

Мужчины

4 этап Кубка России (спортинг-компакт)

16-17 августа 2014
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МРОО "ССОК "Кречет" (г. Мурманск)



3 18 МС Полываный Дмитрий Россия Санкт-Петербург "Северянин" 24 24 23 23 19 23 23 23 182 511 3
23 КМС Иванов Юрий Россия Санкт-Петербург "Северянин" 22 24 20 23 18 21 15 23 166
34 МС Бадзагуа Муртаз Россия Санкт-Петербург "Северянин" 21 18 19 20 20 22 23 20 163

4 24 КМС Корытный Валентин Россия Челябинск "Виктория" 22 17 20 23 17 15 22 19 155 493 4
26 МС Коркмазов Мусос Россия Челябинск "Виктория" 23 22 20 23 23 24 23 25 183
32 КМС Наруков Евгений Россия Челябинск "Виктория" 19 18 21 21 17 19 20 20 155

5 43 КМС Саулин Сергей Россия Москва "Лисья нора" 21 17 22 24 16 19 20 21 160 481 5
42 КМС Юрченко Максим Россия Москва "Лисья нора" 19 23 20 21 20 20 19 21 163
14 КМС Беляков Павел Россия Москва "Лисья нора" 23 19 17 21 22 20 16 20 158
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6 6 2р Горбунов Николай Россия Мурманск "Кречет" 18 17 20 19 16 16 21 17 144 377 6
1 Губадов Эльхан Россия Мурманск "Кречет" 11 10 15 14 15 14 11 14 104
28 Бульенов Роман Россия Мурманск "Кречет" 20 18 19 17 15 14 13 13 129

  Главный судья                                                                      Соколов К.В.
   Международный арбитр                                                    

   Главный секретарь                                                              Кирюшкина О.В.
   Международный арбитр                                                    
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1 22 МС Пантилеев Виктор Россия Мурманск "Кречет" 20 20 21 22 20 18 20 23 164 321 1
31 КМС Столбов Валерий Россия Мурманск "Кречет" 18 23 20 21 19 20 18 18 157

2 16 Русин Павел Россия Мурманск "Кречет" 18 18 19 16 16 17 18 19 141 273 2
2 КМС Фараонов Владимир Россия Мурманск "Кречет" 18 13 20 18 13 17 15 18 132

  Главный судья                                                                      Соколов К.В.
   Международный арбитр                                                    

   Главный секретарь                                                              Кирюшкина О.В.
   Международный арбитр                                                    
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16-17 августа 2014
МРОО "ССОК "Кречет" (г. Мурманск)


